
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. kovo      d. Nr. T2-
Vilnius

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 21 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Protokolą rašė – Vilniaus rajono savivaldybės Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr.

specialistė Agata Grigorovič.
Dalyvavo 28 Tarybos nariai (1 priedas).
Nedalyvavo Tarybos nariai Vaidas Augūnas, Iwona Kazakiewicz, Tomas Ruzgys.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad atsiimtas 5 darbotvarkės klausimas.
Pasiūlymų, klausimų dėl darbotvarkės nepateikta.
Balsavo dėl darbotvarkės:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.

10.05 val. dėl techninių kliūčių paskelbta pertrauka.
Posėdis tęsiamas nuo 10.10 val.

1.  SVARSTYTA. Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Balstogės  universiteto  filialu
„Ekonomikos-informatikos fakultetas“ sutarties projektui (Sprendimo projektas Nr. T1-29).

Pranešėja – Vicemerė Edita  Tamošiūnaitė  informavo,  kad šio sprendimo esmė yra pritarti
Balstogės universiteto filialo „Ekonomikos-informatikos fakulteto“ ir Vilniaus rajono savivaldybės
bendradarbiavimo  sutarties  projektui.  Minėjo,  kad  Vilniaus  rajono  savivaldybė  yra  pasirašiusi
sutartis su trimis universitetais. Akcentavo, kad bendradarbiavimas su universitetais duoda naudą
švietimo įstaigoms, mokytojams ir mokiniams. 

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paklausė apie  lietuviškų mokyklų bendradarbiavimą su
Balstogės universitetu.

Pranešėja atsakė į Tarybos nario klausimą.
Tarybos narys Daniel Ilkevič pasisakė, kad yra vertinga bendradarbiauti su universitetais, taip

pat pateikė pranešėjai klausimą.
Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pakomentavo, kad bus numatytos konkrečios veiklos, jos siesis

su mokiniais ir studentais, kurie galės atlikti praktikas Vilniaus rajono savivaldybėje. Akcentavo,
kad Balstogės universitetas bendradarbiauja su MRU. 

Tarybos  narys  Daniel  Ilkevič  pateikė  klausimą  vicemerei  Danutai  Narbut  dėl
bendradarbiavimo galimybių.

Vicemerė Danuta Narbut atsakė į Tarybos nario klausimą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26
susilaikė – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
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Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Balstogės
universiteto  filialu  „Ekonomikos-informatikos  fakultetas“  sutarties  projektui“ svarstyti  Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 5 d. sprendimo
Nr.  T3-125 „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  komitetų  pirmininkų ir  jų  pavaduotojų skyrimo“
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-31).

Pranešėja – Tarybos posėdžių sekretorė Rasa Kanašonkienė informavo, kad atsižvelgiant į
Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų  komiteto  siūlymą,  Tarybos  narė  Honorata
Romanovska  yra  skiriama  komiteto  pirmininko  pavaduotoja.  Projektas  buvo  svarstytas  visuose
komitetuose, pritarta sprendimo projektui bei svarstymui skubos tvarka.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

3.  SVARSTYTA. Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais (Sprendimo
projektas Nr. T1-41).

Pranešėjas – Vilniaus rajono poliklinikos vyriausiasis gydytojas/direktorius Evaldas Navickas
pakomentavo, kad šis sprendimo projektas susijęs su greitosios pagalbos perkėlimu iš Mickūnų į
Lavoriškes. Pranešė, kad bendru sutarimu su Vilniaus miesto greitosios pagalbos stotimi sutarta,
kad patalpos bus perkeliamos, taip pat nustatyti preliminarūs terminai, tačiau reikalingas Tarybos
pritarimas.  Pagrindinis  šio  sprendimo  projekto  tikslas  –  paslaugų  prieinamumo  išsaugojimas.
Informavo, kad ieškoma galimybių perkelti ambulatorijas į kitas vietas, plečiant tiesioginę veiklą.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos

pagrindais“ svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Ekonomikos ir finansų komitete.

4. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos infrastruktūros plėtros
(Sprendimo projektas Nr. T1-43).

Pranešėjas – Vilniaus rajono poliklinikos vyriausiasis gydytojas/direktorius Evaldas Navickas
akcentavo,  kad  šiuo  sprendimu  norima  pagerinti  sveikatos  priežiūros  paslaugų  prieinamumą
Vilniaus  rajono  gyventojams.  Minėjo,  kad  buvo  galimybė  susipažinti  su  teiktu  komerciniu
pasiūlymu, taip pat nuvykti ir apžiūrėti patalpas, infrastruktūrą ir įrangą. Taip pat buvo kalbėta apie
galimus sprendimus, kurie neprieštarautų teisės aktams. Evaldas Navickas pateikė Tarybos nariams
pristatymą dėl sveikatos priežiūros paslaugų pagerinimo Vilniaus rajono gyventojams. 

Kalbėjo Tarybos narys Waldemar Urban, pateikė klausimą dėl rizikų mažinimo po 10 metų,
paklausė, ar šiuo metu pradėtos derybos. Taip pat pateikė klausimą dėl įrangos panaudojimo ir  kaip
bus užtikrintas paslaugų prioritetas rajono gyventojams.

Evaldas  Navickas  atsakė,  kad  derybos  nėra  pradėtos.  Šiuo  metu  analizuojamos  derybinės
pozicijos  ir  kaip  pasiekti  palankesnio  rezultato.  Planuojama  pasitelkti  viešųjų  pirkimų  bei
išmanančių  medicininėje  įrangoje  ekspertų  pagalbą.  Taip  pat  pranešėjas  atsakė  į  klausimą  dėl
įrenginių ir palankių paslaugų suteikimo rajono gyventojams.
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Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski pasisakė, kad ši iniciatyva tai unikalus šansas perimti
didžiausią ir moderniausią Lietuvoje kliniką,  tai potenciali  ir didelė nauda gyventojams. Pateikė
klausimus dėl galimų rizikų.

Evaldas Navickas atsakė į Tarybos nario pateiktus klausimus.
Kalbėjo  Tarybos  narė  Kristina  Boroško.  Paklausė,  ar  savivaldybei  reikės  prisidėti  prie

atlyginimų mokėjimo. Taip pat pateikė klausimą dėl įrangos ir viešojo intereso pažeidimo.
Evaldas Navickas atsakė į Tarybos narės pateiktus klausimus.
Kalbėjo  Tarybos  narys  Martynas  Motuzas,  padėkojo  už  išsamų pristatymą,  ragino  gerinti

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą.
Kalbėjo Tarybos narys Artūra Želnys, pabrėžė, kad tai unikali galimybė.
Kalbėjo Tarybos narys Stasys Mušeikis, pasisakė, kad tai įdomus projektas, tačiau kelia tam

tikrų abejonių. Pakomentavo dėl mažo gyventojų skaičiaus ir pirminės priežiūros. Pateikė klausimą
dėl esančių poliklinikos patalpų Laisvės prospekte.

Kalbėjo pranešėjas Evaldas Navickas, atsakė į Tarybos nario klausimą.
Kalbėjo Tarybos narė Marija Rekst. Pabrėžė, kad savivaldybė remia gyventojus ir suteikia

paramą. Padėkojo poliklinikos direktoriui, ragino balsuoti už projektą.
Kalbėjo Tarybos narė Janina Šokaitienė, ragino palaikyti šį projektą.
Tarybos  narė  Kristina  Boroško  paprašė  poliklinikos  direktoriaus  iki  komitetų  posėdžių

pateikti  raštu  stiprybių,  grėsmių  analizes  bei  finansinius  pagrindimus,  tam,  kad  nuosekliai
išanalizuoti finansines galimybes ir objektyviai priimti sprendimą.

Evaldas Navickas atsakė, kad yra nustatyti preliminarūs skaičiai, pritarus Tarybai bus atlikta
išsami analizė ir pristatyta komitetuose. Pakomentavo, kad dažniausias kriterijus, pagal kurį žmonės
renkasi gydymo įstaigą, tai personalas dirbantis įstaigoje. Taip pat minėjo apie išankstinės pacientų
registracijos sistemos veikimą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą  „Dėl  viešosios įstaigos  Vilniaus  rajono poliklinikos

infrastruktūros plėtros“ svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
komitetuose. Pagrindiniu laikyti Ekonomikos ir finansų komitetą.

Tarybos nariai diskutavo dėl sprendimo projekto svarstymo komitetuose.  Pasisakė Tarybos
nariai: Stasys Mušeikis, Marija Rekst, Teresa Demeško, Waldemar Urban.

Balsavo  dėl  pranešėjo  siūlymo  sprendimo  projektą  svarstyti Ekonomikos  ir  finansų  bei
Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitetuose.  Pagrindiniu  laikyti  Ekonomikos  ir  finansų
komitetą.

už – 25;
susilaikė – 3.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų

bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose. Pagrindiniu laikyti Ekonomikos ir finansų
komitetą.

5.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-40  „Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Lenkijos  fondu
„ArchitectsPL“ sutarties projektui“ atsiimtas.

6. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo
Nr. T3-56 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką
programos patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-42).

Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Ernest Stelmach pakomentavo, kad prieš metus
buvo teikiamas panašus sprendimo projektas, šiais metais jis teikiamas šiek tiek pakeistas. Siūloma
pakeisti kelis pagrindinius punktus, t.  y. pakelti jaunimo amžių iki 19 metų, nes kai kurie jauni
žmonės baigia mokyklą būdami 19 metų. Taip pat siūloma padidinti subsidijas darbdaviams nuo
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300 eurų iki 500 eurų, kadangi pastebėtas nemažas jaunimo kiekis, o susidomėjusių darbdavių yra
per  mažai.  Panaikinama sąvoka „vidutinio  ir  smulkaus verslo“,  paliekama sąvoka „verslininkai,
dirbantys  Vilniaus  rajone“.  Pranešėjas  taip  pat  pakomentavo,  kad  tvarkoje  buvo  panaikinti
kontaktai, kadangi jie bus skelbiami kvietime. Maksimali kompensavimo suma būtų ne 600 eurų, o
1000 eurų už du išdirbtus mėnesius.

Tarybos narys Waldemar Urban pateikė klausimą dėl 500 eurų subsidijos, taip pat paklausė
dėl darbdavių skaičiaus.

Pranešėjas atsakė į Tarybos nario pateiktus klausimus.
Tarybos  narys  Robert  Rackiewicz  paklausė,  kiek  žmonių  pasinaudojo  šia  programa

praėjusiais metais ir kokie yra prioritetai.
Ernest Stelmach pakomentavo, kad buvo įdarbinta 17 jaunų asmenų, užsiregistravusių – 74,

darbdavių – 13. Programą baigė 16 asmenų, nes 1 jaunas asmuo neatidirbo 10 darbo dienų.
Tarybos narė Teresa Demeško paklausė, ar ši programa nėra tęstinė.
Ernest Stelmach pakometavo, kad programa buvo patvirtinta 2021 metais, o dėl prasidėjusio

koronaviruso nebuvo galimybės dirbti. Praėjusiais metais buvo pateiktas pasiūlymas ir pakeisti tam
tikri programos punktai. Patvirtino, kad ši programa yra tęstinė.

Pasisakė Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Tarybos narė Renata Sobieska pateikė klausimą dėl smulkiojo verslo.
Pranešėjas pakomentavo, kad paliekamas visas verslas, veikiantis Vilniaus rajone.
Pasisakė meras Robert Duchnevič.
Robert Rackiewicz paklausė, ar yra poreikis kelti subsidijas, jeigu bus daugiau susidomėjusių

įmonių.
Savivaldybės meras pasisakė, kad šiuo klausimu galima bus padiskutuoti komitetuose.
Tarybos narys Daniel Ilkevič pasisakė, kad tai labai svarbi programa, padėsianti jaunimui kuo

anksčiau įsitvirtinti darbo rinkoje bei didinti savo savarankiškumą. Tarybos narys paprašė pranešėjo
pateikti nuomonę dėl amžiaus praplėtimo iki 20 metų. Pasiūlė apsvarstyti šią galimybę komiteto
metu. 

Pranešėjas išreiškė nuomonę, kad mato galimybę didinti amžių, tačiau reikia atsižvelgti į tam
tikrus pajėgumus, kuriuos gali suteikti administracija. Reikėtų didinti ne tik skiriamą sumą, bet ir
biudžetą, kad galima būtų priimti daugiau darbdavių.

Tarybos narys Daniel Ilkevič paklausė, ar atsirastų naujų pareiškėjų, padidinus amžių iki 20
metų.

Ernest Stelmach išreiškė nuomonę, kad naujų pareiškėjų skaičius padidėtų.
Pasisakė  ir  klausimų  pranešėjui  pateikė  Tarybos  narys  Bartoš  Jachimovič.  Paklausė,  ar

praeitais  metais  buvo  išnaudota  12  tūkst.  suma,  ar  bandoma  įdarbinti  mokinius  savivaldybės
įmonėse.

Pranešėjas  atsakė,  kad  buvo  išnaudoti  6843  eurai,  nes  ne  visi  asmenys  atidirbo  po  du
mėnesius. Pakomentavo, kad būtina didinti sumą, kadangi norima didinti subsidijas ir pritraukti kuo
daugiau  jaunų  asmenų.  Ernest  Stelmach  taip  pat  atsakė  į  klausimą  dėl  asmenų  įdarbinimo
savivaldybės įmonėse.

Tarybos narys Daniel Ilkevič pasiūlė apsvarstyti šį klausimą Sveikatos, šeimos ir socialinių
reikalų komitete.

Pasisakė ir klausimų pateikė Tarybos nariai Waldemar Urban ir Teresa Demeško.
Pranešėjas atsakė į Tarybos narių klausimus.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27;
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2024 m.

kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-56 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir
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integracijos į darbo rinką programos patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir
jaunimo reikalų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

7.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  balandžio  26  d.
sprendimo Nr. T3-127 „Dėl kultūros projektų finansavimo Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto
lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-44).

Išėjo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Pranešėja – Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyr. specialistė Gražina Golubovska pakome-

ntavo, kad tvarkos aprašas keičiamas dėl skyriaus pavadinimo pakeitimo, taip pat keičiami penki
punktai dėl administravimo patikslinimo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2024 m.

balandžio  26  d.  sprendimo  Nr.  T3-127  „Dėl  kultūros  projektų  finansavimo  Vilniaus  rajono
savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstyti Švietimo, kultūros,
sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 26 d. sprendimo
Nr. T3-218 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės lėšų, skirtų tradicinėms religinėms bendruomenėms
ir bendrijoms finansuoti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas
Nr. T1-34).

Pranešėja – Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyr. specialistė Gražina Golubovska pakome-
ntavo, kad šio sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto lėšų,
skirtų tradicinėms religinėms bendruomenėms ir bendrijoms finansuoti, naudojimo tvarkos aprašą.
Keičiami du punktai dėl išsakytų Vilniaus rajone tarnaujančių klebonų pasiūlymų.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pakomentavo dėl tvarkos aprašo.
Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski paklausė, ar tvarkoje yra numatyta parama sakraliniams

objektams, kurie įtraukti į paveldo sąrašą. Akcentavo, kad tokiems objektams yra didesni poreikiai.
Tarybos narys pasisakė dėl Skurbutėnų koplyčios.

Pranešėja pakomentavo, kad pakeitimai atlikti vadovaujantis protokole pateiktais lūkesčiais ir
pasiūlymais. Minėjo, kad Skurbutėnų koplyčia yra Vilniaus rajono nuosavybė, atskirai įtraukta į sa-
vivaldybės strateginį veiklos planą. 

Meras Robert Duchnevič pakomentavo, kad šį klausimą reikia išanalizuoti komitetuose, būtų
tikslinga papildyti punktą dėl paveldo.

Tarybos narys Zigmont Ždanovič pateikė pranešėjai klausimą.
Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.
Grįžo Tarybos narė Rūta Carik, išėjo Tarybos narė Irena Aniukštienė. Dalyvauja 27 Tarybos

nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 25,
susilaikė – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2024 m.

liepos  26  d.  sprendimo Nr.  T3-218  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  lėšų,  skirtų  tradicinėms
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religinėms  bendruomenėms  ir  bendrijoms  finansuoti,  naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
pakeitimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. 

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

9. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos (Sprendimo projektas
Nr. T1-39).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
Džastina Budrytė pristatė sprendimo projektą.

Klausimus pateikė Tarybos narė Renata Sobieska.
Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 24;
prieš – 1;
susilaikė – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo

nuomos“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

10.  SVARSTYTA. Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos (Sprendimo
projektas Nr. T1-38).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
Džastina Budrytė pristatė sprendimo projektą.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26;
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo

nuomos“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

          Pasiūlyta 11, 12, 13 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.
          Pritarta bendru sutarimu pritarti pasiūlymui 11, 12, 13 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.

11.  SVARSTYTA. Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1-36).

12.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1-37).

13.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1-35).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
Džastina  Budrytė  pakomentavo,  kad  vieną  sklypą  siūlomą  išnuomoti  šašlykinei,  antrą  –
parduotuvei, o trečią – prekybos pastatui.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų pateikimo:
už –  27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektų pateikimui.
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Pasiūlyta Tarybos sprendimų projektus svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimų  projektus svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

14.  SVARSTYTA. Dėl  Elžbietos  Fedorovič  gatvės  trasos  pratęsimo  Vilniaus  rajono
savivaldybėje, Marijampolio seniūnijoje, Rakonių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-32).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
Džastina Budrytė pristatė sprendimo projektą.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Elžbietos Fedorovič gatvės trasos pratęsimo Vilniaus rajono

savivaldybėje, Marijampolio seniūnijoje, Rakonių kaime“ pasiūlyta svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir
teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski.

Grįžo Tarybos narė Irena Aniukštienė. Išėjo Tarybos narys Daniel Ilkevič (neatsijungė nuo
balsavimo sistemos). Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo
Nr. T3-298 „Dėl nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-45).

Pranešėjas  – Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski
pakomentavo,  kad  šiuo  sprendimo  projektu  siūloma  pakeisti  nenaudojamų,  apleistų  arba
neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą. Į sąrašą siūloma įtraukti vienuolika pastatų ir vieną statinį,
esančius  Buivydžių,  Dukštų,  Maišiagalos,  Medininkų,  Paberžės  ir  Riešės  seniūnijose.  Iš  sąrašo
siūloma išbraukti  aštuoniolika pastatų ir  vieną statinį,  esančius Juodšilių,  Lavoriškių,  Bezdonių,
Nemėžio, Šatrininkų, Rūkainių seniūnijose.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d.

sprendimo Nr.  T3-298 „Dėl  nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų patalpų  ir  statinių  sąrašo
patvirtinimo“  pakeitimo“  pasiūlyta  svarstyti  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  bei
Ekonomikos ir finansų komitetuose. Pagrindiniu laikyti Ekonomikos ir finansų komitetą.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Grįžo Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

16.  SVARSTYTA.  Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  pripažinimo  netinkamu  (negalimu)
naudoti ir nurašymo (Sprendimo projektas Nr. T1-33).

Pranešėjas –  Žemės ūkio skyriaus vedėjas Ruslan Narunec pakomentavo, kad savivaldybės
nuolatinėje  komisijoje  dėl  turto nurašymo buvo įvertinti  keturių seniūnijų (Nemėžio,  Avižienių,
Rudaminos ir Paberžės) prašymai. Pirmiausia gyventojai nurašė jiems priklausančius melioracijos
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statinius,  o  antrame  etape  inicijuojamas  valstybinių  melioracijų  statinių  nurašymas  dėl  plėtros
galimybės.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą „Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  pripažinimo  netinkamu

(negalimu) naudoti ir nurašymo“  pasiūlyta svarstyti  Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

17. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo
Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo ir papildymo (Sprendimo projektas Nr. T1-30).

Pranešėjas  – Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis  pakomentavo,  kad  sprendimo
projekto tikslas yra patikslinti turimą sąrašą.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d.

sprendimo Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo
patvirtinimo“  pakeitimo  ir  papildymo“  pasiūlyta  svarstyti Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos
planavimo, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Pagrindiniu
laikyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetą.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir
finansų komitetuose.

18.  SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 metų
veiklos ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-1).

Pranešėjas  – Tarybos  narys  Artūras  Želnys  pakomentavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo
svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

19.  SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų
veiklos programos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-2).

Pranešėjas  – Tarybos  narys  Artūras  Želnys  pakomentavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo
svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta.

Kalbėjo  Tarybos  narys  Robert  Rackiewicz,  meras  Robert  Duchnevič  bei  Tarybos  nariai
Renata Sobieska, Daniel Ilkevič, Martynas Motuzas. Vyko diskusija dėl įvykusios žiemos šventės.

Kalbėjo  Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius.  Pakomentavo,  kad  visiems
renginiams, kuriuos organizuos savivaldybė, bus užtikrintas racionalus lėšų naudojimas.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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20. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-11).

Pranešėja  – Tarybos  narė  Renata  Sobieska  pakomentavo,  kad  reglamentas  keičiamas
reaguojant į Vyriausybės atstovo įstaigos raštą, tobulinami 14 ir 15 skyriai. Gavus administracijos
išvadą,  patikslinamas  139  punktas.  Grupės  vardu  Tarybos  narė  pateikė  savo  pasiūlymą,  todėl
keičiami keli punktai dėl pasikeitusių skyrių pavadinimų. Taip pat buvo patikslintas ir papildytas 7
skyrius. Sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos narės Renatos Sobieskos pasiūlymo:
už – 22;
susilaikė – 6.
NUTARTA. Pritarti Tarybos narės pasiūlymui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pasiūlymu:
už – 24;
susilaikė – 4.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pasiūlymu. 
Tarybos narė Renata Sobieska pakomentavo dėl sprendimų projektų svarstymo skubos tvarka.
Pasisakė Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius.
Kalbėjo Tarybos narė Marija Rekst,  prašė administracijos direktoriaus skirti daugiau dėmesio

komitetų posėdžių eigai. 
Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  pasisakė  dėl  komitetų  posėdžių

organizavimo ir bendradarbiavimo.
Kalbėjo Tarybos narė Renata Sobieska ir  Tarybos posėdžių sekretorė Rasa Kanašonkienė,

diskutuota dėl komitetų posėdžių išvadų pateikimo bei reglamento.
Pasisakė Tarybos nariai: Zigmont Ždanovič, Rūta Carik, Artūras Želnys, Waldemar Urban.
Kalbėjo Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius.

21. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 9 d. sprendimo
Nr.  T3-147  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  komisijos  sudarymo“  pakeitimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-12).

Pranešėjas – Tarybos narys Daniel Ilkevič pakomentavo, kad keitėsi Etikos komisijos sudėtis.
Pabrėžė,  kad  komisija  yra  sudaroma  laikantis  proporcingo  savivaldybės  Tarybos  daugumos  ir
mažumos  atstovavimo  principo.  Komitetas  pritaria  sudėties  pakeitimui  ir  naujos  narės  Janinos
Šokaitienės skyrimui.

Pasisakė Tarybos narė Renata Sobieska.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narė Teresa Demeško. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

22. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 5 d. sprendimo
Nr.  T3-126  „Dėl  įgaliojimų  atstovauti  Vilniaus  regiono  plėtros  tarybos  visuotiniuose  dalyvių
susirinkimuose suteikimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-28).

Pranešėja  – Tarybos posėdžių  sekretorė  Rasa Kanašonkienė  pakomentavo,  kad sprendimo
projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27;
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nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

23.  SVARSTYTA.  Dėl  darbo  grupės  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos
reglamentui tobulinti sudėties keitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-14).

Pranešėja  – Teisės  skyriaus  vyresnioji  patarėja  Rita  Daugevičienė  pakomentavo,  kad
sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta
su pakeitimais. Akcentavo, kad sprendimo projekto pavadinimas keičiamas į: „Dėl Vilniaus rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. T3-185 „Dėl darbo grupės Vilniaus rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamentui tobulinti sudarymo“  pakeitimo“. Taip pat keičiasi pirmo
punkto išdėstymas, jame nurodoma visa darbo grupės sudėtis. Siūlomas asmuo nesikeičia.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pakeitimais:
už – 27;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pakeitimais.

24.  SVARSTYTA.  Dėl  projekto  „Dienos  užimtumo  centro  asmenims  su  negalia  statyba
Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-13).

Tarybos narė Rūta Carik informavo, kad nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes tai
tiesiogiai susiję su jos darboviete.

Prieštaravimų nebuvo.
Tarybos narė Rūta Carik išėjo iš salės. Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska

pakomentavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo pristatytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų
komitete, jam buvo pritarta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

12.07 val. paskelbta 30 minučių pertrauka.
Posėdis tęsiamas nuo 12:42 val. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

25.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025–2027 metų  strateginio  veiklos
plano patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-27).

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  patikslino,  kad  pasiūlymai  bus  svarstomi  kartu  su
strateginiu  veiklos  planu,  o  svarstant  klausimą  dėl  biudžeto  bus  pritarta  bendru  sutarimu  jau
priimtiems sprendimams dėl pasiūlymų.

Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska
pakomentavo, kad strateginis veiklos planas buvo pristatytas visuose komitetuose, buvo pristatyti
techniniai  pakeitimai bei papildomai įtrauktos priemonės ir priedai. Pranešė, kad prie sprendimo
projekto pateikti trys Tarybos narių pasiūlymai ir pasiūlė balsuoti už kiekvieną pasiūlymą atskirai.
Pranešėja  pristatė  Tarybos  nario  Waldemaro  Urbano  pasiūlymo  punktą  dėl  Vilniaus  rajono
Nemėžio seniūnijos Akmenytės kaime Akmenytės gatvės asfaltavimo darbų.

Meras  Robert  Duchnevič  patikslino,  kad  siūloma  balsuoti  už  kiekvieną  objektą,  pateiktą
pasiūlyme, atskirai. 

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban.
Kalbėjo Martynas Motuzas ir Artūras Želnys, Tarybos nariai pasisakė, kad balsuos prieš.
Pasisakė Tarybos nariai Waldemar Urban ir Teresa Demeško, vyko diskusija.
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Tarybos narė Marija Rekst pasisakė, kad balsuos už. 
Tarybos narys Daniel Ilkevič pasisakė, kad negalima balsuoti už šį pasiūlymą.
Balsavo dėl Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo pirmo punkto:
už – 17;
prieš – 3;
susilaikė – 8.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo pirmam punktui.
Dorota Korwin-Piotrowska pristatė Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo antrą punktą

dėl Vilniaus rajono Dūkštų seniūnijos Sodų gatvės asfaltavimo darbų.
Tarybos narys Martynas Motuzas pasisakė, kad balsuos prieš.
Pasisakė Tarybos nariai Waldemar Urban ir Bartoš Jachimovič.
Kalbėjo Susisiekimo skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis, patikslino, kad Sodų gatvė įtraukta į

apskaitą.
Kalbėjo Tarybos narė Janina Šokaitienė, pasisakė, kad balsuos prieš.
Pasisakė Tarybos narys Robert Rackiewicz.
Balsavo dėl Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo antro punkto:
už – 17;
prieš – 5;
susilaikė – 6.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo antram punktui.
Dorota  Korwin-Piotrowska  pristatė  Tarybos  nario  Waldemaro  Urbano  pasiūlymo  trečią

punktą  dėl  Juodšilių  bendruomenės  socialinių  paslaugų  centro  privažiavimo  kelio  ir  stovėjimo
aikštelės asfaltbetonio dangos keitimo. Pranešė, kad ši priemonė jau yra, todėl pasiūlė nebalsuoti dėl
šio klausimo.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  patikslino,  kad  Kolegijos  posėdžio  metu  buvo
svarstomi šie klausimai bei pateiktas Kolegijos narių prašymas įtraukti objektą į strateginį veiklos
planą. Paklausė Tarybos narių, ar gali pritarti bendru sutarimu šiam siūlymui.

Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo trečiam punktui.
Pranešėja  pristatė  Tarybos  nario  Waldemaro  Urbano  pasiūlymo  ketvirtą  punktą  dėl

automobilių stovėjimo vietų žaliųjų korių aikštelių įrengimo. Pasiūlė nebalsuoti už šį pasiūlymą,
kadangi jau yra įtrauktas į strateginio veiklos plano projektą.

Meras  Robert  Duchnevič  pakomentavo,  kad  siūlymas  buvo  apsvarstytas,  priimtos
rekomendacijos, Kolegija pritarė.

Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo ketvirtam punktui.
Pranešėja pristatė Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo penktą punktą dėl Vilniaus

rajono Paberžės seniūnijos Glitiškių kaimo Liepos alėjos pėsčiųjų tako ir apšvietimo įrengimo ir
informavo, kad po Kolegijos posėdžio šis pasiūlymas taip pat buvo įtrauktas.

Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo penktam punktui.
Pranešėja  pristatė  Tarybos nario  Waldemaro  Urbano pasiūlymo šeštą  punktą  dėl  Vilniaus

rajono ugdymo įstaigų stadionų ir sporto aikštynų priežiūrai finansavimo užtikrinimo. 
Kalbėjo Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo šeštam punktui.



12

Pranešėja pristatė Tarybos nario  Waldemaro Urbano pasiūlymo septintą punktą dėl vandens
gręžinio šulinio įrengimo Mickūnų gimnazijos teritorijoje. 

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo septintam punktui.
Pranešėja pristatė Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo aštuntą punktą dėl geriamojo

vandens stotelių įrengimo.
Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo aštuntam punktui.
Pranešėja  pristatė  Tarybos  nario  Waldemaro  Urbano  pasiūlymo  devintą  punktą  dėl  meno

estetinių objektų plėtros visuomenės naudojamose vietose.
Balsavo dėl Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo devinto punkto:
už – 23;
prieš – 1;
susilaikė – 4.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo devintam punktui.
Dorota Korwin-Piotrowska pristatė Tarybos nario Gedimino Kazėno pasiūlymą dėl Vilniaus

rajono  Sudervės  Švč.  Trejybės  bažnyčios  vargonų  restauravimo.  Pranešėja  informavo,  kad  ši
bažnyčia nėra savivaldybės balanse, todėl nėra galimybės skirti finansavimą. Būtų siūloma kreiptis į
savivaldybę ir gauti finansavimą per fondą religinėms bendruomenėms remti.

Kalbėjo meras Robert Duchnevič.
Pasisakė  Tarybos  nariai:  Marija  Rekst,  Gediminas  Kazėnas,  Teresa  Demeško,  Tadeusz

Andrzejewski, Robert Rackiewicz. Vyko diskusija dėl galimybės skirti finansavimą.
Vicemerė Edita Tamošiūnaitė patikslino,  kad šį objektą negalima įrašyti į  strateginį planą,

kadangi  savivaldybė nėra šio  objekto  savininkė.  Pakomentavo,  kad pagal  teisės  aktų tvarką  šio
objekto  savininkas  pateikia  prašymą  pagal  religinių  bendruomenių  rėmimo  programą,  komisija
apsvarsto, pateikiamas siūlymas, kuris svarstomas Taryboje. 

Kalbėjo Tarybos narys Waldemar Urban, pasiūlė svarstyti šį klausimą komisijoje. 
Kalbėjo savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Balsavo dėl Tarybos nario Gedimino Kazėno pasiūlymo:
už – 5;
prieš – 5;
susilaikė – 15;
nebalsavo – 3.
NUTARTA. Nepritarti pasiūlymui.
Pasisakė Tarybos nariai Renata Sobieska, Waldemar Urban, Gediminas Kazėnas ir Zigmont

Ždanovič.
Pranešėja pristatė Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo pirmą punktą.
Kalbėjo  Tarybos  nariai:  Kristina  Boroško,  Martynas  Motuzas,  Renata  Sobieska,  Zigmont

Ždanovič, Artūras Želnys.
Kalbėjo Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius.
Pasisakė Tarybos nariai:  Bartoš Jachimovič,  Robert Rackiewicz,  Janina Šokaitienė,  Marija

Rekst, Rūta Carik, Teresa Demeško.
Vyko diskusija.
Kalbėjo savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Balsavo dėl Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo pirmo punkto:
už – 17;
prieš – 5;
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susilaikė – 6;
NUTARTA. Pritarti pasiūlymui.
Dorota Korwin-Piotrowska pristatė Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo antrą

punktą.
Kalbėjo Tarybos nariai: Zigmont Ždanovič, Artūras Želnys, Stasys Mušeikis.
Pasisakė savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Vyko diskusija.
Balsavo dėl Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo antro punkto:
už – 17;
prieš – 4;
susilaikė – 7.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo antram punktui.
Dorota Korwin-Piotrowska pristatė Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo trečią

punktą.
Pasisakė Tarybos narys Zigmont Ždanovič.
Balsavo dėl Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo trečio punkto:
už – 22;
susilaikė – 6.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo trečiam punktui.
Dorota Korwin-Piotrowska pristatė Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo ketvirtą

punktą.
Pasisakė Tarybos nariai: Martynas Motuzas, Robert Rackiewicz, Janina Šokaitienė, Tadeusz

Andrzejewski, Waldemar Urban, Gediminas Kazėnas.
Balsavo dėl  Tarybos nario Zigmonto Ždanovičiaus pasiūlymo ketvirto punkto:
už – 22;
prieš – 1;
susilaikė – 5.
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo ketvirtam punktui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pasiūlymais ir pakeitimais:
už – 24;
susilaikė – 4.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą su pasiūlymais ir pakeitimais.

26. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės  2025 metų biudžeto ir  2026 ir  2027
metų pajamų ir asignavimų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-23).

Savivaldybės meras Robert  Duchnevič pabrėžė,  kad už pasiūlymus, kurie pateikti  prie šio
sprendimo projekto, buvo balsuota svarstant klausimą dėl strateginio plano, kadangi šie pasiūlymai
yra vienodi.

Pranešėja – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė. Atsižvelgiant į
tai,  kad  po projekto  pateikimo  buvo gautos  Vyriausybės  atstovo  pastabos,  savivaldybei  skirtos
papildomos dotacijos,  gauti  seniūnijų  ir  Socialinės  globos namų prašymai dėl  lėšų skyrimo bei
vertinus  strateginio  plano  pakeitimus,  buvo  atlikti  sprendimo  projekto  ir  priedų  tikslinimai.
Pranešėja informavo, kad atliktos kelios korekcijos dėl lėšų perskirstymo tarp administracijos ir
seniūnijų dėl  viešųjų pirkimų procedūrų centralizavimo.  Biudžetas  buvo svarstomas seniūnaičių
sueigose, gauti siūlymai iš Šatrininkų ir Nemėžio seniūnijų, kurie buvo pristatyti komitetų metu,
pateikta administracijos išvada. Projektas buvo svarstytas visuose komitetuose, jam buvo pritarta.
Pranešėja atkreipė dėmesį, kad Tarybos narių pasiūlymai buvo apsvarstyti komitetuose ir strateginio
plano pristatymo metu. 
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Kalbėjo Tarybos nariai: Daniel Ilkevič, Zigmont Ždanovič, Waldemar Urban, Artūras Želnys
Pasisakė dėl Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto.

Pasisakė Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė.
Kalbėjo  Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius.  Akcentavo,  kad  2024  metų

biudžeto panaudojimas buvo bene geriausias per visus pastaruosius metus.
Pasisakė Tarybos nariai: Robert Rackiewicz, Tadeusz Andrzejewski, Waldemar Urban.
Kalbėjo savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Kalbėjo Tarybos narė Marija Rekst.
Pasisakė Tarybos narys Artūras Želnys, pateikė vicemerui Algiui Vaitkevičiui klausimą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo su pasiūlymais ir pakeitimais:
už – 24;
susilaikė – 4.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Kalbėjo vicemeras Algis Vaitkevičius, atsakė į Tarybos nario Artūro Želnio klausimą.
Žodį tarė Seimo narė Rita Tamašunienė, kalbėjo dėl biudžeto.
Pasisakė  Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  ir  savivaldybės  meras  Robert

Duchnevič.
Kalbėjo Tarybos narys Artūras Želnys.
Vicemeras Algis Vaitkevičius pakomentavo dėl Nemenčinės socialinio būsto.
Tarybos narė Miroslava Klim pateikė klausimą dėl Rudaminos turgaus.
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pakomentavo,  kad  vyksta  konkursas  dėl  galutinių

darbų užbaigimo.
Žodį tarė Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius, padėkojo už parengtą biudžetą.
Pasisakė Tarybos narys Robert Rackiewicz.

27.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  gegužės  28  d.
sprendimo Nr.  T3-133 „Dėl  maksimalių  socialinės  globos  išlaidų  finansavimo dydžių,  taikomų
senyvo  amžiaus  asmeniui  ir  suaugusiam  asmeniui  su  negalia,  nustatymo“  ir  Vilniaus  rajono
savivaldybės  tarybos  2022 m.  balandžio  27  d.  sprendimo Nr.  T3-123 „Dėl  maksimalių  dienos
socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių nustatymo“ pripažinimo netekusiais galios (Sprendimo
projektas Nr. T1-7).

Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  pakomentavo,  kad
projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

28. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimo
Nr. T3-276 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono socialinių paslaugų centre
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr. T1-19). 

Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  pakomentavo,  kad
projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

29. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo programos
patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-6).
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Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  pakomentavo,  kad
projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete. Patikslino, kad iš viso
programoje  dalyvavo  146  asmenys,  69  programos  dalyviai  gavo  organizuotas  savivaldybės
paslaugas,  77  asmenys  buvo  įdarbinti  trumpalaikiams  darbams  seniūnijose,  o  iš  jų  10  žmonių
pasirašė neterminuotą darbo sutartį.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narys Zigmont Ždanovič. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

30. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr.  T1-
26).

Pranešėja – Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas, Jolanta Volodko
pakomentavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

31. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2025 metų priemonių patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-4).

Pranešėja – Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas, Jolanta Volodko
pakomentavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete, jam buvo
pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

32.  SVARSTYTA. Dėl  atleidimo  nuo  socialinio  būsto  nuomos  mokesčio  mokėjimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-17).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas komitetuose, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narė Marija Rekst. Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

33. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo
fondo lėšų skirstymo komisijos sudėties patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-3).
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Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 25;
nebalsavo – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Grįžo Tarybos narys Zigmont Ždanovič. Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

34. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Rudaminos k., Vilniaus
g. 2, pirkimo (Sprendimo projektas Nr. T1-21).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas trijuose komitetuose, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
 
35. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inžinerinį

tinklą,  esantį  Vilniaus  r.  sav.,  Nemenčinės  m.  sen.,  Nemenčinės  m.,  Mokyklos  g.  (Sprendimo
projektas Nr. T1-20).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas dviejuose komitetuose, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

36.  SVARSTYTA.  Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn
valstybinės reikšmės rajoninį kelią  Nr. 5210 Bendoriai–Riešė–Kalinas  (Sprendimo projektas Nr.
T1-24).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

37.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-22).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga pakomentavo,
kad projektas buvo svarstytas komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26;
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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Grįžo Tarybos nariai Marija Rekst ir Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

38. SVARSTYTA. Dėl Meškų ir Stumbrų gatvių pavadinimų suteikimo gatvėms, esančioms
Vilniaus rajono savivaldybėje, Juodšilių seniūnijoje, Prūdiškių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-
9).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
Džastina Budrytė pakomentavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir
teritorijos planavimo komitete.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narė Janina Šokaitienė. Dalyvauja 27 Tarybos nariai.

39. SVARSTYTA. Dėl kai kurių Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo
netekusiais galios (Sprendimo projektas Nr. T1-25).

Pranešėja  –  Kultūros,  turizmo  ir  sporto  skyriaus  vyr.  specialistė  Gražina  Golubovska
pakomentavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo
reikalų komitete, jam buvo pritarta, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

          40.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d.
sprendimo Nr. T3-229 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo
ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-16).

Pranešėjas  –  Švietimo  skyriaus  vedėjas  Jaroslav  Suboč  pakomentavo,  kad  sprendimo
projektas buvo svarstytas  Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir finansų
komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

41. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimo
Nr.  T3-16  „Dėl  priėmimo  į  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos
aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. sprendimo Nr.
T3-11 „Dėl priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše
nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimų (Sprendimo
projektas Nr. T1-15).

Pranešėjas  –  Švietimo  skyriaus  vedėjas  Jaroslav  Suboč  pakomentavo,  kad  sprendimo
projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, jam buvo pritarta
be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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          Pasiūlyta 42, 43, 44 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.
          Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui 42, 43, 44 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.

42. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  gegužės  24  d.
sprendimo Nr. T3-168 „Dėl nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros Vilniaus r. sav., Kalvelių sen.,
Šumsko mstl., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo ir dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024
m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-363 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės
24  d.  sprendimo  Nr.  T3-168  „Dėl  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  Vilniaus  r.  sav.,
Kalvelių  sen.,  Šumsko  mstl.,  projekto  įgyvendinimo“  pakeitimo“  pripažinimo  netekusiu  galios
(Sprendimo projektas Nr. T1- 8).

43.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  gegužės  24  d.
sprendimo Nr. T3-174 „Dėl geriamojo vandens gavybos ir geriamojo vandens ruošimo įrenginių
rekonstrukcijos Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo ir
dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-369 „Dėl Vilniaus
rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-174 „Dėl geriamojo vandens
gavybos ir geriamojo vandens ruošimo įrenginių rekonstrukcijos Vilniaus r.  sav., Nemėžio sen.,
Nemėžio k., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas
Nr. T1-10).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski
pakomentavo, kad sprendimų projektai buvo svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose, jiems buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

Grįžo Tarybos narė Janina Šokaitienė. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

44. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo
Nr.  T3-76  „Dėl  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  Vilniaus  r.  sav.,
Lavoriškių sen., Lavoriškių k., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 8).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski
pakomentavo, kad sprendimų projektai buvo svarstyti  Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose, jiems buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

Grįžo Tarybos narė Janina Šokaitienė. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

45.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  gruodžio  29  d.
sprendimo Nr. T3-413 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos
komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr.
T1-18).

Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas
pakomentavo, kad klausimas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete,
jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
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už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič informavo,  kad kitas Tarybos posėdis planuojamas
kovo 28 d.

         Posėdis baigėsi 14.50 val.

Savivaldybės meras                     Robert Duchnevič

Tarybos posėdžių sekretorė         Rasa Kanašonkienė

Protokolą rašė
Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr. specialistė
A. Grigorovič
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1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-02-21 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Ruslanas Baranovas
5. Viktor Bojarovič
6. Kristina Boroško
7. Rūta Carik
8. Teresa Demeško
9. Daniel Ilkevič
10. Bartoš Jachimovič
11. Gediminas Kazėnas
12. Miroslava Klim
13. Edyta Klimaszewska
14. Valdemar Klimaševski
15. Martynas Motuzas
16. Stasys Mušeikis
17. Karolina Petrusevič
18. Robert Rackiewicz
19. Marija Rekst
20. Honorata Romanovska
21. Zbignev Sinkevič
22. Renata Sobieska
23. Janina Šokaitienė
24. Waldemar Urban
25. Jonas Vasiliauskas
26. Stanislav Zajankovski
27. Zigmont Ždanovič
28. Artūras Želnys

Nedalyvavo:
       1. Vaidas Augūnas
        2. Iwona Kazakiewicz

3. Tomas Ruzgys
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2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-02-21 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Vytautas Vansavičius, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius;
2. Danuta Narbut, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
3. Algis Vaitkevičius, Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras;
4. Edita Tamošiunaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė
5. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžių sekretorė;
6. Gediminas Miškinis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas;
7. Evaldas Navickas, Vilniaus rajono poliklinikos vyriausiasis gydytojas/direktorius;
8. Ernest Stelmach, Jaunimo reikalų koordinatorius;
9. Džastina Budrytė, Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus patarėja, l. e. vedėjo 

pareigas; 
10. Dorota Korwin-Piotrowska, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;
11. Janina Šakevičienė, Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja;
12. Kristina Malinovska, Socialinės gerovės skyriaus vedėja;
13. Jolanta Volodko, Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas;
14. Giedrius Kliauga, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotojas;
15. Gražina Golubovska, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vyr. specialistė;
16. Rita Daugevičienė, Teisės skyriaus vyresn. patarėja;
17. Miroslav Romanovski, Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus vedėjas;
18. Jurijus Jelinskis, Susisiekimo skyriaus vedėjas;
19. Jaroslav Suboč, Švietimo skyriaus vedėjas;
20. Ruslan Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;
21. Ramūnas Šablauskas, Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.
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